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Presentation av NEX-22 fas I data: En enmånads 
GLP-1-injektion väcker positiv respons vid ADA:s 
85:e vetenskapliga möte i Chicago

Nanexa meddelar att postern med titeln "A Single Ascending Dose Study of a Once-monthly 
Liraglutide Formulation in Participants with Type 2 Diabetes" presenterades av den inom 
diabetesforskning välrenommerade Dr Hans de Vries, söndagen 22 juni på American Diabetes 
Association’s 85:e Scientific Sessions. Postern som presenterade alla data, inklusive 
doscohorten med 30 mg NEX-22, mottogs mycket väl och intresset har varit betydande för den 
första publicerade kliniska datan med en enmånads långverkande injektion av ett GLP-1 
läkemedel. En 30 mg dos av NEX-22 visar på en exponering upp till 36 dagar utan betydande 
gastrointestinala biverkningar. Detta är inte bara mycket positivt för NEX-22, utan även för 
andra potentiella GLP-1/GIP-formuleringar med PharmaShell.

ADA:s vetenskapliga sessioner är världens största diabetesmöte. De samlar över 11 000 deltagare 
från hela världen för att dela de senaste vetenskapliga upptäckterna och framstegen inom 
diabetesvård och innovation.

”Vi är mycket nöjda med den uppmärksamhet vi har fått och de nya kontakter vi har knutit under 
detta viktiga evenemang. Vi ser att behovet är stort av läkemedel som förbättrar och förenklar 
behandling av såväl typ 2-diabetes som obesitas”, säger David Westberg, vd Nanexa. ”Vi är glada 
att vara en del i utvecklingen av viktiga läkemedel som kan öka många människors livskvalitet”.

Postern är redan digitalt tillgänglig för alla ADA:s medlemmar och mötesdeltagare och kommer 
från augusti att finnas publikt tillgänglig på ADA:s officiella portal. Postern finns även tillgänglig på 
Nanexas hemsida.

Författare för postern: Dr Hans de Vries, Dr Tim Heise, Dr Grit Andersen, Kristine Bäck, Erik Westrin, 
Maria Nehlin, Marie Gårdmark och Dr Owe Luhr.

För mer information kontakta:

David Westberg – vd, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
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Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade 
och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa 
generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med 
atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).
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